
Nr. 2360

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2360;

b e s l u i t :

                     De 2e tussenrapportage 2022 bieden wij u hierbij ter vaststelling aan. Wij stellen u voor:

1. De begroting 2022 tot en met de 2e tussenrapportage per beleidsproduct te autoriseren voor
het begrotingsjaar 2022, zoals is aangegeven in het financieel overzicht per programma.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 november 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


